

Pan
Jacek Oko

Prezes
Urzędu Komunikacji
Elektronicznej

ul. Giełdowa 7/9
01-211 Warszawa

Dotyczy: Objęcia zasięgiem Internetu szerokopasmowego dodatkowych gospodarstw domowych

Szanowny Panie Prezesie,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o poparcie naszych starań w sprawie objęcia zasięgiem Internetu szerokopasmowego dodatkowych gospodarstw domowych w miejscowości Obludzin, gmina Płoniawy-Bramura, woj. mazowieckie przez Fibee IV Sp. z o.o.

Miejscowość Obludzin objęta jest projektem nr POPC.01.01.00-14-0074/18 "Wyciężminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach w podregionie ostrołęckim", ID: 3.1.14.26, dzięki czemu dotrze do nas Internet stacjonarny. Obecnie mieszkańcy korzystają z dostępu mobilnego, który jest niewystarczający. Sygnał radiowy bardzo często zanika, co powoduje, że praca zdalna czy zdalna nauka stają się niemożliwe.

Jednak po weryfikacji adresów na stronie spółki <https://www.fibee.pl> pod linkiem <https://getfibre.pl/> stwierdziliśmy, że nie wszystkie adresy, w których zidentyfikowaliśmy popyt na stacjonarne usługi szerokopasmowe, znalazły się w ww. projekcie.

Dlatego, w imieniu mieszkańców, przekazuję do Pana Prezesa prośbę o wsparcie i podjęcie działań, aby spółka Fibee IV doprowadziła również Internet do adresów:

Obludzin

Obecnie dostęp do szybkiego i niezawodnego Internetu jest kluczowy w codziennym życiu. Mieszkańcy, po pandemii COVID, często wykonują pracę zdalnie, ale też korzystają ze zdalnego dostępu do usług publicznych, kontaktu z lekarzem czy udziału w kursach i zajęciach.

Ze swojej strony zapewniam wszelką pomoc administracyjną w trakcie prac na naszym terenie, ułatwienia w kontaktach z władzami samorządowymi oraz w uzyskiwaniu niezbędnych zgód i pozwoleń.

Jednocześnie informuję, że wystąpiliśmy również bezpośrednio do Fibe IV Sp. z o.o. z prośbą o dodanie kolejnych adresów do projektu i doprowadzenie Internetu szerokopasmowego do większej ilości mieszkańców naszej miejscowości.

Z poważaniem